质管部发〔2023〕032号                   签发人：赖习敏
关于召回复方曲马多片的通知

各门店、采购部、仓库：
根据国家药监局公安部国家卫生健康委关于调整麻醉药品和精神药品目录的公告（2023年第43号文），文件中提到自2023年7月1日起将苏沃雷生、吡仑帕奈、依他佐辛、曲马多复方制剂列入第二类精神药品目录。经核查,我司目前经营且有库存的“复方曲马多片”（ID：175089规格：0.1g:50mgx12片x2板
生产厂家：通化兴华药业有限责任公司 ）。现对以上药品实施召回，请各门店将该品种（所有批号）在7月1日之前下柜，退回仓库。
[bookmark: _GoBack]特此通知！

                                   质管部
                              2023年6月27日

主题词：召回复方曲马多片                        的通知
四川太极大药房连锁有限公司          2023年6月27日印发
拟稿：陈思敏                    核对：何玉英 （共印1份）